
    SU E GIU' PER LA STURA
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 382 BOUROUK YOUNESS 1989 M25 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:21.30 20 20

2 351 MONASTEROLO ALBERTO 1980 M35 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:22.06 20 20

3 455 MAZZON MARCO 1996 M20 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00:22.14 19 -

4 471 GIARDIELLO ANTONIO 1982 M35 A050423 - CRAL G.T.T. 00:23.08 19 19

5 654 LUPI SIMONE 1986 M25 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 00:23.51 18 19

6 346 ELIFANI DAVIDE 1969 M50 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:24.07 20 20

7 381 MEOLI MAURIZIO 1970 M45 A130122 - A.S.D. BORGARETTO '75 00:24.09 20 20

8 637 GROSSALE ALESSANDRO 1980 M35 A130122 - A.S.D. BORGARETTO '75 00:24.16 18 18

9 354 RIU ANDREA 1968 M50 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:25.01 19 19

10 645 BLONDA ROCCO 1970 M45 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 00:25.03 19 19

11 350 MINGOZZI ANTONIO 1972 M45 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:25.09 18 18

12 411 LAGOTTO CHRISTIAN 1987 M25 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:25.20 17 18

13 433 ROMEO FRANCESCO 1966 M50 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:25.37 18 18

14 306 LACOPO ANGELO 1971 M45 TO257 - ASD FILMAR RUNNING 00:25.45 17 -

15 401 DIAFERIO RUGGIERO 1958 M60 A130747 - G.S.P.T. 75 00:25.51 20 20

16 309 OLIVETTI ANDREA 1973 M45 TO257 - ASD FILMAR RUNNING 00:25.57 16 -

17 387 DI TRANI SIMONE 1975 M40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:25.59 20 20

18 412 MAZZARELLI FEDERICO 1985 M25 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:26.10 16 17

19 339 ANDRONICO GILLES 1981 M35 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:26.16 17 17

20 414 PIACENTINO DIEGO 1982 M35 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:26.27 16 16

21 499 LANDINO FERDINANDO 1957 M60 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:26.40 19 19

22 498 GUIOTTO CLAUDIA 1992 F25 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:26.41 20 20

23 415 ZANETTI ADRIANO 1974 M45 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:26.46 15 17

24 250 PRANDI DANIELE 1987 M25 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:26.52 15 16

25 376 WOOD MAURIZIO GIUSEPPE 1972 M45 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:26.53 14 16

26 428 MINARDI MICHELE 1960 M55 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:26.54 20 20

27 497 GIGLIO GIOVANNI 1969 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:26.56 17 17

28 481 DEMO ENRICO 1977 M40 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:27.14 19 19

29 425 LEMBO DOMENICO 1958 M60 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:27.14 18 18

30 352 MONTANARI CESARE 1971 M45 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:27.17 13 15

31 421 DINOIA DONATO 1971 M45 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:27.24 12 14

32 592 RAO LAURA 1974 F45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:27.26 20 20

33 390 MENICHELLI ELVIGIO 1961 M55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:27.38 19 19

34 487 AMADIO VITO 1969 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:27.40 16 16

35 337 COLOMBATTO FEDERICO 1986 M25 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 00:27.41 14 15

36 249 NICOSIA GIANLUCA 1974 M45 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:27.43 11 13

37 398 BELCASTRO DOMENICO 1956 M60 A130747 - G.S.P.T. 75 00:27.46 17 17

38 454 VAUDAGNA STEFANO 1987 M25 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:27.47 13 -

39 266 GALLAN DENISE 1992 F25 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:27.49 19 19

40 485 VASONE SARA 1986 F25 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:27.50 18 18

41 355 SCALVINI SERENA 1988 F25 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:27.53 17 17

42 407 GIBELLO ROBERTO 1957 M60 A130753 - A.S.D. TO 021 00:27.54 16 16

43 276 CHIABOTTO GIORGIO 1967 M50 TO257 - ASD FILMAR RUNNING 00:27.58 15 -

44 656 FABBRICATORE ALESSANDRO 1978 M40 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:28.09 18 18

45 644 BOER MAURO 1962 M55 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 00:28.23 18 -

46 379 POZZATI MASSIMO 1969 M50 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00:28.24 14 15

47 264 CIRILLO GIOVE FRANCESCA 1988 F25 A050874 - A.S.D. CircuiT TRAINING - GIANNONE RUNNING00:28.35 16 16

48 385 CEFOLA ARMANDO 1984 M35 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:28.37 15 15

49 244 PIAZZA BRUNO 1957 M60 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO APS 00:28.38 15 15

50 269 FAULISI PIETRO 1985 M25 TO100 - ATLETICA VENTUROLI 00:28.40 12 -

51 642 VRANCEANU ION 1969 M50 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00:28.44 13 14

52 461 PISANI CARLO 1953 M65 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:28.54 20 20

53 416 ZITO ARCANGELO 1965 M50 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:28.56 12 13

54 409 CAMUSO TOMMASO 1965 M50 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:29.07 11 12

55 492 CIMINO MASSIMO 1978 M40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:29.14 17 17

56 639 MASSONE DAVIDE 1970 M45 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:29.15 10 12

57 270 GIANUSSO CRISTIAN 1973 M45 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:29.31 9 11

58 395 GOFFO MAURO 1976 M40 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:29.32 16 16

59 431 PASCALE VITANTONIO 1964 M55 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:29.34 17 18

60 378 GARBOLINO ELISA 1993 F25 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00:29.37 15 15

61 307 MINGRONE LUCA FRANCESCO 1971 M45 A120279 - A.S.D. FILMAR 00:29.42 8 10

62 647 GIULIANI PIETRO 1971 M45 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:29.46 7 9

63 242 CAPPELLO AGOSTINO 1955 M60 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO APS 00:29.49 14 14

64 660 SAMMARRUCO LUCA 1971 M45 A130753 - A.S.D. TO 021 00:29.52 6 8

65 383 DUGO GIOACCHINO 1964 M55 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:29.55 16 17

66 392 NEGRO DANIELA 1973 F45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:29.58 19 19

67 396 PERINO STEFANO 1964 M55 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:30.04 15 16

68 636 AMERIO ANDREA 1960 M55 TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00:30.05 14 -

69 646 TESTA LIVIO 1967 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:30.18 10 11

70 423 GAI MARCO 1977 M40 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:30.19 15 15

71 308 NALLI MASSIMO 1963 M55 TO257 - ASD FILMAR RUNNING 00:30.20 13 -



72 486 VOLPE FABIO ALBERTO 1977 M40 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:30.21 14 14

73 488 ARDO' PAOLO 1956 M60 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:30.22 13 13

74 243 PALLADINO ROSARIO 1967 M50 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO APS 00:30.23 9 10

75 344 CRIVELLO MASSIMO 1972 M45 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:30.25 5 7

76 648 VALLE CLAUDIO 1954 M65 AT001 - S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00:30.26 19 -

77 349 IACOVELLI PIERO 1956 M60 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:30.32 12 12

78 493 CINUS SIMONE 1977 M40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:30.44 13 13

79 463 SINOPOLI ELIO 1957 M60 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:30.49 11 11

80 251 NAVACCHIA MARIA GRAZIA 1952 F65 A050386 - C.R.A.L. A.M.I.A.T. A.S.D. 00:30.56 20 20

81 434 SOTTILE FRANCO 1958 M60 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:30.57 10 10

82 473 CAPOLONGO CELESTINO 1956 M60 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:30.57 9 9

83 340 ARGENTINO GIOVANNI 1974 M45 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:31.01 4 6

84 348 GIORGI FULVIO 1973 M45 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:31.07 3 5

85 479 VISENTIN ALESSANDRO 1972 M45 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:31.11 2 4

86 649 PONTONIO FILOMENA 1989 F25 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:31.11 14 14

87 439 GABRIELLI CARLO 1980 M35 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 00:31.13 14 14

88 467 FABBRO MARISA 1966 F50 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:31.16 20 20

89 500 MAIULLARI MARIO 1946 M70 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:31.18 20 20

90 342 CASON ELISABETTA 1966 F50 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:31.21 19 19

91 388 MAZZARINO DANTE 1958 M60 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:31.22 8 8

92 420 COPPOLA ANIELLO 1947 M70 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:31.30 19 19

93 271 GIANUSSO SAMANTA 1974 F45 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:31.49 18 18

94 483 FREGUGLIA LODOVICO 1962 M55 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:31.52 12 15

95 480 BISTERZO GIANCARLO 1956 M60 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:31.53 7 7

96 445 MANCIN FABIO 1972 M45 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:31.57 1 -

97 437 VRUNA MARIO 1955 M60 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:32.11 6 6

98 386 CERNUSCO BARBARA 1969 F50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:32.13 18 18

99 343 CONGIU MARIA 1971 F45 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:32.15 17 17

100 470 BONETTI SONIA 1967 F50 A050423 - CRAL G.T.T. 00:32.18 17 17

101 622 COPPOLA ALFONSO 1972 M45 A130753 - A.S.D. TO 021 00:32.21 1 3

102 356 VITALI SIMONA 1982 F35 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:32.24 20 20

103 400 DE SIMONE DOMENICO 1966 M50 A130747 - G.S.P.T. 75 00:32.27 8 9

104 664 LICARI ROBERTO 1967 M50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:32.32 7 8

105 429 MITTICA MAURILIO 1969 M50 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:32.42 6 7

106 653 FRANCO DARIO 1958 M60 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00:32.43 5 5

107 377 GALLO FABIO 1967 M50 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00:32.47 5 6

108 353 PARGALIA LUIGI 1968 M50 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:32.47 4 5

109 638 D'ALO' EMANUELE 1986 M25 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00:32.56 11 14

110 357 VOLPATTO SIMONE 1968 M50 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:32.56 3 4

111 484 SAGGIORATO WILLIAM 1955 M60 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:32.59 4 4

112 274 QUACECI ELENA 2001 F18 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:32.59 13 20

113 334 SARTORIS LUCA 1970 M45 A120279 - A.S.D. FILMAR 00:33.00 1 2

114 402 MEGNA GAETANO 1967 M50 A130747 - G.S.P.T. 75 00:33.03 2 3

115 338 ANDILORO GIOVANNI 1956 M60 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:33.05 3 3

116 462 RIVA ELSA GIOVANNA 1982 F35 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:33.06 19 19

117 482 DEMO MARIO DOMENICO 1952 M65 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:33.07 18 19

118 641 BIA VALERIO 1948 M70 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 00:33.10 18 -

119 438 FOINI GIUSEPPE 1963 M55 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 00:33.11 11 14

120 652 TRON ANITA 1955 F60 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00:33.13 20 20

121 640 DI VALENTIN FABRIZIO 1962 M55 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00:33.15 10 13

122 478 IACOVELLI MICHELE 1949 M70 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:33.15 17 18

123 380 SCACCIA CRISTINA 1986 F25 TO265 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00:33.17 12 -

124 584 PIANTONI STEFANO 1965 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:33.22 1 2

125 253 DETTORI GIUSEPPE 1946 M70 A050423 - CRAL G.T.T. 00:33.24 16 17

126 661 SABATINO LUIGI 1952 M65 A130753 - A.S.D. TO 021 00:33.27 17 18

127 441 MARINO CARLO 1942 M75+ A160308 - S.D. BAUDENASCA 00:33.28 20 20

128 662 RUSSO LORENZO 1968 M50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:33.31 1 1

129 384 CASAPIERI MARIO 1963 M55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:33.32 9 12

130 466 BRUNETTI BATTISTA 1943 M75+ A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:33.39 19 19

131 417 BERARDO MARCO ROBERTO 1971 M45 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 00:33.42 1 1

132 403 AGOSTINI ETTORE 1962 M55 A130753 - A.S.D. TO 021 00:33.49 8 11

133 430 NDIONE KHAMATH 1965 M50 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:33.51 1 1

134 422 FERRARO ANGELO 1966 M50 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:33.52 1 1

135 267 BARBUTO RAFFAELE 1963 M55 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:33.54 7 10

136 443 CARE' MARIA CONCETTA 1965 F50 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:33.58 16 -

137 450 NIDO MAURO 1951 M65 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:33.59 16 -

138 457 AZARIO MASSIMO 1965 M50 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:34.01 1 1

139 405 ARACE STEFANIA 1979 F40 A130753 - A.S.D. TO 021 00:34.05 20 20

140 651 CRISAPULLI ELENA 1983 F35 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00:34.13 18 18

141 252 BALDASSARRE ERASMO 1974 M45 A050423 - CRAL G.T.T. 00:34.16 1 1

142 472 SPIRITO ADRIANO 1963 M55 A050423 - CRAL G.T.T. 00:34.17 6 9

143 245 DOMENEGHETTI CLAUDIO 1956 M60 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:34.21 2 2

144 465 VIGNOGNA ANGIOLINO 1955 M60 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:34.33 1 1

145 459 CURTO PIETRO 1962 M55 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:34.36 5 8

146 389 MEDRANO VICHARRA ROSA MARLENE 1970 F45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:34.42 16 16

147 413 PERRELLA ANTONIO 1953 M65 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:35.01 15 17

148 451 PRINZIS LUCIANO 1959 M60 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:35.08 1 -

149 453 VAUDAGNA MARIO 1954 M65 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:35.08 14 -

150 663 PELUSO RENATO 1961 M55 A130753 - A.S.D. TO 021 00:35.12 4 7

151 393 SERRATRICE ALBERTO 1967 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:35.13 1 1



152 655 MOSELLI LAURA ANNA MARIA 1966 F50 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:35.16 15 16

153 496 GIAI ELGA 1975 F40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:35.18 19 19

154 427 MARCHESAN ALDO 1959 M60 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:35.24 1 1

155 397 ANDRIONE PIER GIORGIO 1953 M65 A130747 - G.S.P.T. 75 00:35.26 13 16

156 643 OZELLA MARILENA 1962 F55 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 00:35.33 20 -

157 419 ALESSI CALOGERO 1954 M65 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:35.52 12 15

158 151 TODARO CLAUDIA 1981 F35 RUNCARD 00:35.55 - -

159 336 VIAPIANA ELISABETTA 1967 F50 TO257 - ASD FILMAR RUNNING 00:35.55 14 -

160 262 GALATI SALVATORE 1952 M65 A050423 - CRAL G.T.T. 00:35.56 11 14

161 458 CENNA CARLA 1970 F45 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:36.18 15 15

162 410 D'AMBROSIO NATALIA 1961 F55 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:36.40 19 20

163 268 DELL'ACCIO FABRIZIO 1964 M55 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:36.44 3 6

164 580 MATRELLA ROSETTA 1962 F55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:36.53 18 19

165 404 AGOSTINI GIORGIO 1967 M50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:36.58 1 1

166 391 NATTA ALESSANDRA 1966 F50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:36.58 13 15

167 265 ENIPEO LAURA 1969 F50 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:37.04 12 14

168 595 SCAVINO GIOVANNI 1951 M65 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:37.11 10 13

169 469 TOMASI MASSIMO 1970 M45 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:37.12 1 1

170 449 NAPOLITANO ROSARIO 1972 M45 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:37.24 1 -

171 456 MIGLIACCIO SALVATORE 1952 M65 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO APS 00:37.25 9 12

172 447 MARTELLO BRUNA 1960 F55 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:37.45 17 -

173 666 FORMISANO VALTER 1965 M50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:37.46 1 1

174 474 DI VIETRI PASQUALE 1942 M75+ A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:37.49 18 18

175 468 PIDDIU MARIA BONARIA 1948 F70 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:37.50 20 20

176 475 MARABOTTO SERGIO 1963 M55 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:38.00 2 5

177 594 RITONDO MARIA 1964 F55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:38.04 16 18

178 335 SILEO VITINA 1969 F50 TO257 - ASD FILMAR RUNNING 00:38.09 11 -

179 406 CATOLINO ROCCO 1944 M75+ A130753 - A.S.D. TO 021 00:38.13 17 17

180 272 PANZALIS MARCELLO 1972 M45 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:38.25 1 1

181 347 GIORDANO SIMONETTA 1966 F50 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:38.27 10 13

182 394 GARRASI MARIA SOFIA 1955 F60 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:38.40 19 19

183 491 CAPITANI VALTER 1965 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:38.49 1 1

184 489 BATTISTI VALTER 1970 M45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:38.53 1 1

185 476 TORCHETTI ROCCO 1951 M65 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:38.58 8 11

186 263 SCARCIGLIA ANNA RITA 1953 F65 A050423 - CRAL G.T.T. 00:38.58 19 19

187 610 TROMBINI MARCO RICCARDO 1954 M65 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:39.04 7 10

188 277 DESTEFANIS SILVIA 1975 F40 A120279 - A.S.D. FILMAR 00:39.10 18 18

189 444 FARETRA FRANCESCO 1946 M70 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:39.11 15 -

190 408 M PALMA CYNTHIA 1958 F60 A130753 - A.S.D. TO 021 00:39.16 18 18

191 436 VIOLA EVARISTO 1964 M55 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:39.28 1 4

192 657 CARRARO ELENA ANNA 1981 F35 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:39.56 17 17

193 460 GUALDI ROBERTO 1963 M55 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:40.32 1 3

194 440 GERMINARIO DANIELE 1979 M40 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 00:40.47 12 12

195 659 TARANTINO GIUSEPPE 1969 M50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:40.53 1 1

196 665 IEMMA PATRIZIA 1971 F45 A130753 - A.S.D. TO 021 00:40.58 14 14

197 341 AZZOLINA LUCIA 1958 F60 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:41.06 17 17

198 273 PRIANO ROBERTO 1948 M70 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:41.36 14 16

199 446 MARTANO GIOVANNI 1950 M65 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:41.54 6 -

200 494 DANIELIS CLAUDIA 1944 F75+ A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:42.26 20 20

201 623 DEPAOLI ROSANNA 1971 F45 A130753 - A.S.D. TO 021 00:42.35 13 13

202 345 DE SIMONE FRANCESCA 1958 F60 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:42.37 16 16

203 618 BONELLO CESARE 1931 M75+ A130753 - A.S.D. TO 021 00:43.05 20 16

204 426 LUCERNI MASSIMO 1961 M55 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:43.31 1 2

205 399 BO' AGOSTINO 1937 M75+ A130747 - G.S.P.T. 75 00:43.47 19 15

206 617 BELLINO IRENE MAGDA 1956 F60 A130753 - A.S.D. TO 021 00:43.50 15 15

207 773 DURANTE MARIA LIVIANA 1964 F55 A130753 - A.S.D. TO 021 00:43.57 15 17

208 635 BELLOMO GABRIELE 1955 M60 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00:44.16 1 1

209 658 TROMBETTA GABRIELLA 1965 F50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:44.44 9 12

210 616 AIMASSO FRANCO 1959 M60 A130753 - A.S.D. TO 021 00:44.45 1 1

211 442 STEFANI GRAZIELLA 1943 F75+ A160308 - S.D. BAUDENASCA 00:45.15 19 19

212 418 ALBERTIN WALTER 1948 M70 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:46.18 13 15

213 452 SICARI ANTONINO 1955 M60 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:46.20 1 -

214 495 GATTUSO ERICA 1954 F65 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:49.31 18 18

215 435 TONIETTI FRANCA 1947 F70 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:50.22 19 19

216 490 CALLEGARI VENERINA MAGDA 1939 F75+ A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:50.54 20 18

217 432 PRESICCE SERENO 1950 M65 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:52.31 5 9

218 590 PIERGIOVANNI LUIGI FRANCO 1954 M65 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:52.56 4 8

219 464 VECCHIONE ANTONIO 1951 M65 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:52.58 3 7



     CLASSIFICA MASCHILE
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 382 BOUROUK YOUNESS 1989 M25 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:21.30 20 20

2 351 MONASTEROLO ALBERTO 1980 M35 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:22.06 20 20

3 455 MAZZON MARCO 1996 M20 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00:22.14 19 -

4 471 GIARDIELLO ANTONIO 1982 M35 A050423 - CRAL G.T.T. 00:23.08 19 19

5 654 LUPI SIMONE 1986 M25 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 00:23.51 18 19

6 346 ELIFANI DAVIDE 1969 M50 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:24.07 20 20

7 381 MEOLI MAURIZIO 1970 M45 A130122 - A.S.D. BORGARETTO '75 00:24.09 20 20

8 637 GROSSALE ALESSANDRO 1980 M35 A130122 - A.S.D. BORGARETTO '75 00:24.16 18 18

9 354 RIU ANDREA 1968 M50 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:25.01 19 19

10 645 BLONDA ROCCO 1970 M45 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 00:25.03 19 19

11 350 MINGOZZI ANTONIO 1972 M45 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:25.09 18 18

12 411 LAGOTTO CHRISTIAN 1987 M25 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:25.20 17 18

13 433 ROMEO FRANCESCO 1966 M50 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:25.37 18 18

14 306 LACOPO ANGELO 1971 M45 TO257 - ASD FILMAR RUNNING 00:25.45 17 -

15 401 DIAFERIO RUGGIERO 1958 M60 A130747 - G.S.P.T. 75 00:25.51 20 20

16 309 OLIVETTI ANDREA 1973 M45 TO257 - ASD FILMAR RUNNING 00:25.57 16 -

17 387 DI TRANI SIMONE 1975 M40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:25.59 20 20

18 412 MAZZARELLI FEDERICO 1985 M25 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:26.10 16 17

19 339 ANDRONICO GILLES 1981 M35 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:26.16 17 17

20 414 PIACENTINO DIEGO 1982 M35 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:26.27 16 16

21 499 LANDINO FERDINANDO 1957 M60 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:26.40 19 19

22 415 ZANETTI ADRIANO 1974 M45 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:26.46 15 17

23 250 PRANDI DANIELE 1987 M25 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:26.52 15 16

24 376 WOOD MAURIZIO GIUSEPPE 1972 M45 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:26.53 14 16

25 428 MINARDI MICHELE 1960 M55 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:26.54 20 20

26 497 GIGLIO GIOVANNI 1969 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:26.56 17 17

27 481 DEMO ENRICO 1977 M40 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:27.14 19 19

28 425 LEMBO DOMENICO 1958 M60 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:27.14 18 18

29 352 MONTANARI CESARE 1971 M45 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:27.17 13 15

30 421 DINOIA DONATO 1971 M45 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:27.24 12 14

31 390 MENICHELLI ELVIGIO 1961 M55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:27.38 19 19

32 487 AMADIO VITO 1969 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:27.40 16 16

33 337 COLOMBATTO FEDERICO 1986 M25 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 00:27.41 14 15

34 249 NICOSIA GIANLUCA 1974 M45 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:27.43 11 13

35 398 BELCASTRO DOMENICO 1956 M60 A130747 - G.S.P.T. 75 00:27.46 17 17

36 454 VAUDAGNA STEFANO 1987 M25 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:27.47 13 -

37 407 GIBELLO ROBERTO 1957 M60 A130753 - A.S.D. TO 021 00:27.54 16 16

38 276 CHIABOTTO GIORGIO 1967 M50 TO257 - ASD FILMAR RUNNING 00:27.58 15 -

39 656 FABBRICATORE ALESSANDRO 1978 M40 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:28.09 18 18

40 644 BOER MAURO 1962 M55 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 00:28.23 18 -

41 379 POZZATI MASSIMO 1969 M50 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00:28.24 14 15

42 385 CEFOLA ARMANDO 1984 M35 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:28.37 15 15

43 244 PIAZZA BRUNO 1957 M60 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO APS 00:28.38 15 15

44 269 FAULISI PIETRO 1985 M25 TO100 - ATLETICA VENTUROLI 00:28.40 12 -

45 642 VRANCEANU ION 1969 M50 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00:28.44 13 14

46 461 PISANI CARLO 1953 M65 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:28.54 20 20

47 416 ZITO ARCANGELO 1965 M50 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:28.56 12 13

48 409 CAMUSO TOMMASO 1965 M50 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:29.07 11 12

49 492 CIMINO MASSIMO 1978 M40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:29.14 17 17

50 639 MASSONE DAVIDE 1970 M45 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:29.15 10 12

51 270 GIANUSSO CRISTIAN 1973 M45 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:29.31 9 11

52 395 GOFFO MAURO 1976 M40 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:29.32 16 16

53 431 PASCALE VITANTONIO 1964 M55 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:29.34 17 18

54 307 MINGRONE LUCA FRANCESCO 1971 M45 A120279 - A.S.D. FILMAR 00:29.42 8 10

55 647 GIULIANI PIETRO 1971 M45 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:29.46 7 9

56 242 CAPPELLO AGOSTINO 1955 M60 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO APS 00:29.49 14 14

57 660 SAMMARRUCO LUCA 1971 M45 A130753 - A.S.D. TO 021 00:29.52 6 8

58 383 DUGO GIOACCHINO 1964 M55 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:29.55 16 17

59 396 PERINO STEFANO 1964 M55 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:30.04 15 16

60 636 AMERIO ANDREA 1960 M55 TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00:30.05 14 -

61 646 TESTA LIVIO 1967 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:30.18 10 11

62 423 GAI MARCO 1977 M40 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:30.19 15 15

63 308 NALLI MASSIMO 1963 M55 TO257 - ASD FILMAR RUNNING 00:30.20 13 -

64 486 VOLPE FABIO ALBERTO 1977 M40 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:30.21 14 14

65 488 ARDO' PAOLO 1956 M60 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:30.22 13 13

66 243 PALLADINO ROSARIO 1967 M50 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO APS 00:30.23 9 10

67 344 CRIVELLO MASSIMO 1972 M45 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:30.25 5 7

68 648 VALLE CLAUDIO 1954 M65 AT001 - S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00:30.26 19 -

69 349 IACOVELLI PIERO 1956 M60 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:30.32 12 12

70 493 CINUS SIMONE 1977 M40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:30.44 13 13

71 463 SINOPOLI ELIO 1957 M60 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:30.49 11 11



72 434 SOTTILE FRANCO 1958 M60 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:30.57 10 10

73 473 CAPOLONGO CELESTINO 1956 M60 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:30.57 9 9

74 340 ARGENTINO GIOVANNI 1974 M45 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:31.01 4 6

75 348 GIORGI FULVIO 1973 M45 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:31.07 3 5

76 479 VISENTIN ALESSANDRO 1972 M45 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:31.11 2 4

77 439 GABRIELLI CARLO 1980 M35 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 00:31.13 14 14

78 500 MAIULLARI MARIO 1946 M70 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:31.18 20 20

79 388 MAZZARINO DANTE 1958 M60 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:31.22 8 8

80 420 COPPOLA ANIELLO 1947 M70 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:31.30 19 19

81 483 FREGUGLIA LODOVICO 1962 M55 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:31.52 12 15

82 480 BISTERZO GIANCARLO 1956 M60 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:31.53 7 7

83 445 MANCIN FABIO 1972 M45 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:31.57 1 -

84 437 VRUNA MARIO 1955 M60 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:32.11 6 6

85 622 COPPOLA ALFONSO 1972 M45 A130753 - A.S.D. TO 021 00:32.21 1 3

86 400 DE SIMONE DOMENICO 1966 M50 A130747 - G.S.P.T. 75 00:32.27 8 9

87 664 LICARI ROBERTO 1967 M50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:32.32 7 8

88 429 MITTICA MAURILIO 1969 M50 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:32.42 6 7

89 653 FRANCO DARIO 1958 M60 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00:32.43 5 5

90 377 GALLO FABIO 1967 M50 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00:32.47 5 6

91 353 PARGALIA LUIGI 1968 M50 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:32.47 4 5

92 638 D'ALO' EMANUELE 1986 M25 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00:32.56 11 14

93 357 VOLPATTO SIMONE 1968 M50 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:32.56 3 4

94 484 SAGGIORATO WILLIAM 1955 M60 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:32.59 4 4

95 334 SARTORIS LUCA 1970 M45 A120279 - A.S.D. FILMAR 00:33.00 1 2

96 402 MEGNA GAETANO 1967 M50 A130747 - G.S.P.T. 75 00:33.03 2 3

97 338 ANDILORO GIOVANNI 1956 M60 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:33.05 3 3

98 482 DEMO MARIO DOMENICO 1952 M65 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:33.07 18 19

99 641 BIA VALERIO 1948 M70 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 00:33.10 18 -

100 438 FOINI GIUSEPPE 1963 M55 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 00:33.11 11 14

101 640 DI VALENTIN FABRIZIO 1962 M55 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00:33.15 10 13

102 478 IACOVELLI MICHELE 1949 M70 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:33.15 17 18

103 584 PIANTONI STEFANO 1965 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:33.22 1 2

104 253 DETTORI GIUSEPPE 1946 M70 A050423 - CRAL G.T.T. 00:33.24 16 17

105 661 SABATINO LUIGI 1952 M65 A130753 - A.S.D. TO 021 00:33.27 17 18

106 441 MARINO CARLO 1942 M75+ A160308 - S.D. BAUDENASCA 00:33.28 20 20

107 662 RUSSO LORENZO 1968 M50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:33.31 1 1

108 384 CASAPIERI MARIO 1963 M55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:33.32 9 12

109 466 BRUNETTI BATTISTA 1943 M75+ A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:33.39 19 19

110 417 BERARDO MARCO ROBERTO 1971 M45 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 00:33.42 1 1

111 403 AGOSTINI ETTORE 1962 M55 A130753 - A.S.D. TO 021 00:33.49 8 11

112 430 NDIONE KHAMATH 1965 M50 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:33.51 1 1

113 422 FERRARO ANGELO 1966 M50 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:33.52 1 1

114 267 BARBUTO RAFFAELE 1963 M55 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:33.54 7 10

115 450 NIDO MAURO 1951 M65 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:33.59 16 -

116 457 AZARIO MASSIMO 1965 M50 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:34.01 1 1

117 252 BALDASSARRE ERASMO 1974 M45 A050423 - CRAL G.T.T. 00:34.16 1 1

118 472 SPIRITO ADRIANO 1963 M55 A050423 - CRAL G.T.T. 00:34.17 6 9

119 245 DOMENEGHETTI CLAUDIO 1956 M60 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:34.21 2 2

120 465 VIGNOGNA ANGIOLINO 1955 M60 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:34.33 1 1

121 459 CURTO PIETRO 1962 M55 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:34.36 5 8

122 413 PERRELLA ANTONIO 1953 M65 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:35.01 15 17

123 451 PRINZIS LUCIANO 1959 M60 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:35.08 1 -

124 453 VAUDAGNA MARIO 1954 M65 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:35.08 14 -

125 663 PELUSO RENATO 1961 M55 A130753 - A.S.D. TO 021 00:35.12 4 7

126 393 SERRATRICE ALBERTO 1967 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:35.13 1 1

127 427 MARCHESAN ALDO 1959 M60 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:35.24 1 1

128 397 ANDRIONE PIER GIORGIO 1953 M65 A130747 - G.S.P.T. 75 00:35.26 13 16

129 419 ALESSI CALOGERO 1954 M65 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:35.52 12 15

130 262 GALATI SALVATORE 1952 M65 A050423 - CRAL G.T.T. 00:35.56 11 14

131 268 DELL'ACCIO FABRIZIO 1964 M55 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:36.44 3 6

132 404 AGOSTINI GIORGIO 1967 M50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:36.58 1 1

133 595 SCAVINO GIOVANNI 1951 M65 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:37.11 10 13

134 469 TOMASI MASSIMO 1970 M45 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:37.12 1 1

135 449 NAPOLITANO ROSARIO 1972 M45 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:37.24 1 -

136 456 MIGLIACCIO SALVATORE 1952 M65 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO APS 00:37.25 9 12

137 666 FORMISANO VALTER 1965 M50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:37.46 1 1

138 474 DI VIETRI PASQUALE 1942 M75+ A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:37.49 18 18

139 475 MARABOTTO SERGIO 1963 M55 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:38.00 2 5

140 406 CATOLINO ROCCO 1944 M75+ A130753 - A.S.D. TO 021 00:38.13 17 17

141 272 PANZALIS MARCELLO 1972 M45 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:38.25 1 1

142 491 CAPITANI VALTER 1965 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:38.49 1 1

143 489 BATTISTI VALTER 1970 M45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:38.53 1 1

144 476 TORCHETTI ROCCO 1951 M65 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:38.58 8 11

145 610 TROMBINI MARCO RICCARDO 1954 M65 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:39.04 7 10

146 444 FARETRA FRANCESCO 1946 M70 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:39.11 15 -

147 436 VIOLA EVARISTO 1964 M55 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:39.28 1 4

148 460 GUALDI ROBERTO 1963 M55 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:40.32 1 3

149 440 GERMINARIO DANIELE 1979 M40 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 00:40.47 12 12

150 659 TARANTINO GIUSEPPE 1969 M50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:40.53 1 1

151 273 PRIANO ROBERTO 1948 M70 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:41.36 14 16



152 446 MARTANO GIOVANNI 1950 M65 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:41.54 6 -

153 618 BONELLO CESARE 1931 M75+ A130753 - A.S.D. TO 021 00:43.05 20 16

154 426 LUCERNI MASSIMO 1961 M55 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:43.31 1 2

155 399 BO' AGOSTINO 1937 M75+ A130747 - G.S.P.T. 75 00:43.47 19 15

156 635 BELLOMO GABRIELE 1955 M60 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00:44.16 1 1

157 616 AIMASSO FRANCO 1959 M60 A130753 - A.S.D. TO 021 00:44.45 1 1

158 418 ALBERTIN WALTER 1948 M70 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:46.18 13 15

159 452 SICARI ANTONINO 1955 M60 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:46.20 1 -

160 432 PRESICCE SERENO 1950 M65 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:52.31 5 9

161 590 PIERGIOVANNI LUIGI FRANCO 1954 M65 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:52.56 4 8

162 464 VECCHIONE ANTONIO 1951 M65 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:52.58 3 7



     CLASSIFICA FEMMINILE
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 498 GUIOTTO CLAUDIA 1992 F25 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:26.41 20 20

2 592 RAO LAURA 1974 F45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:27.26 20 20

3 266 GALLAN DENISE 1992 F25 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:27.49 19 19

4 485 VASONE SARA 1986 F25 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:27.50 18 18

5 355 SCALVINI SERENA 1988 F25 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:27.53 17 17

6 264 CIRILLO GIOVE FRANCESCA 1988 F25 A050874 - A.S.D. CircuiT TRAINING - GIANNONE RUNNING00:28.35 16 16

7 378 GARBOLINO ELISA 1993 F25 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00:29.37 15 15

8 392 NEGRO DANIELA 1973 F45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:29.58 19 19

9 251 NAVACCHIA MARIA GRAZIA 1952 F65 A050386 - C.R.A.L. A.M.I.A.T. A.S.D. 00:30.56 20 20

10 649 PONTONIO FILOMENA 1989 F25 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:31.11 14 14

11 467 FABBRO MARISA 1966 F50 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:31.16 20 20

12 342 CASON ELISABETTA 1966 F50 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:31.21 19 19

13 271 GIANUSSO SAMANTA 1974 F45 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:31.49 18 18

14 386 CERNUSCO BARBARA 1969 F50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:32.13 18 18

15 343 CONGIU MARIA 1971 F45 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:32.15 17 17

16 470 BONETTI SONIA 1967 F50 A050423 - CRAL G.T.T. 00:32.18 17 17

17 356 VITALI SIMONA 1982 F35 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:32.24 20 20

18 274 QUACECI ELENA 2001 F18 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:32.59 13 20

19 462 RIVA ELSA GIOVANNA 1982 F35 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:33.06 19 19

20 652 TRON ANITA 1955 F60 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00:33.13 20 20

21 380 SCACCIA CRISTINA 1986 F25 TO265 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00:33.17 12 -

22 443 CARE' MARIA CONCETTA 1965 F50 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:33.58 16 -

23 405 ARACE STEFANIA 1979 F40 A130753 - A.S.D. TO 021 00:34.05 20 20

24 651 CRISAPULLI ELENA 1983 F35 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00:34.13 18 18

25 389 MEDRANO VICHARRA ROSA MARLENE 1970 F45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:34.42 16 16

26 655 MOSELLI LAURA ANNA MARIA 1966 F50 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:35.16 15 16

27 496 GIAI ELGA 1975 F40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:35.18 19 19

28 643 OZELLA MARILENA 1962 F55 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 00:35.33 20 -

29 151 TODARO CLAUDIA 1981 F35 RUNCARD 00:35.55 - -

30 336 VIAPIANA ELISABETTA 1967 F50 TO257 - ASD FILMAR RUNNING 00:35.55 14 -

31 458 CENNA CARLA 1970 F45 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:36.18 15 15

32 410 D'AMBROSIO NATALIA 1961 F55 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:36.40 19 20

33 580 MATRELLA ROSETTA 1962 F55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:36.53 18 19

34 391 NATTA ALESSANDRA 1966 F50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:36.58 13 15

35 265 ENIPEO LAURA 1969 F50 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:37.04 12 14

36 447 MARTELLO BRUNA 1960 F55 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:37.45 17 -

37 468 PIDDIU MARIA BONARIA 1948 F70 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:37.50 20 20

38 594 RITONDO MARIA 1964 F55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:38.04 16 18

39 335 SILEO VITINA 1969 F50 TO257 - ASD FILMAR RUNNING 00:38.09 11 -

40 347 GIORDANO SIMONETTA 1966 F50 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:38.27 10 13

41 394 GARRASI MARIA SOFIA 1955 F60 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:38.40 19 19

42 263 SCARCIGLIA ANNA RITA 1953 F65 A050423 - CRAL G.T.T. 00:38.58 19 19

43 277 DESTEFANIS SILVIA 1975 F40 A120279 - A.S.D. FILMAR 00:39.10 18 18

44 408 M PALMA CYNTHIA 1958 F60 A130753 - A.S.D. TO 021 00:39.16 18 18

45 657 CARRARO ELENA ANNA 1981 F35 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:39.56 17 17

46 665 IEMMA PATRIZIA 1971 F45 A130753 - A.S.D. TO 021 00:40.58 14 14

47 341 AZZOLINA LUCIA 1958 F60 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:41.06 17 17

48 494 DANIELIS CLAUDIA 1944 F75+ A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:42.26 20 20

49 623 DEPAOLI ROSANNA 1971 F45 A130753 - A.S.D. TO 021 00:42.35 13 13

50 345 DE SIMONE FRANCESCA 1958 F60 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:42.37 16 16

51 617 BELLINO IRENE MAGDA 1956 F60 A130753 - A.S.D. TO 021 00:43.50 15 15

52 773 DURANTE MARIA LIVIANA 1964 F55 A130753 - A.S.D. TO 021 00:43.57 15 17

53 658 TROMBETTA GABRIELLA 1965 F50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:44.44 9 12

54 442 STEFANI GRAZIELLA 1943 F75+ A160308 - S.D. BAUDENASCA 00:45.15 19 19

55 495 GATTUSO ERICA 1954 F65 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:49.31 18 18

56 435 TONIETTI FRANCA 1947 F70 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:50.22 19 19

57 490 CALLEGARI VENERINA MAGDA 1939 F75+ A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:50.54 20 18



CLASSIFICA DI CATEGORIA
M18 - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 382 BOUROUK YOUNESS 1989 M25 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:21.30 20 20

2 455 MAZZON MARCO 1996 M20 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00:22.14 19 -

3 654 LUPI SIMONE 1986 M25 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 00:23.51 18 19

4 411 LAGOTTO CHRISTIAN 1987 M25 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:25.20 17 18

5 412 MAZZARELLI FEDERICO 1985 M25 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:26.10 16 17

6 250 PRANDI DANIELE 1987 M25 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:26.52 15 16

7 337 COLOMBATTO FEDERICO 1986 M25 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 00:27.41 14 15

8 454 VAUDAGNA STEFANO 1987 M25 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:27.47 13 -

9 269 FAULISI PIETRO 1985 M25 TO100 - ATLETICA VENTUROLI 00:28.40 12 -

10 638 D'ALO' EMANUELE 1986 M25 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00:32.56 11 14

Master 35 (M35) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 351 MONASTEROLO ALBERTO 1980 M35 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:22.06 20 20

2 471 GIARDIELLO ANTONIO 1982 M35 A050423 - CRAL G.T.T. 00:23.08 19 19

3 637 GROSSALE ALESSANDRO 1980 M35 A130122 - A.S.D. BORGARETTO '75 00:24.16 18 18

4 339 ANDRONICO GILLES 1981 M35 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:26.16 17 17

5 414 PIACENTINO DIEGO 1982 M35 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:26.27 16 16

6 385 CEFOLA ARMANDO 1984 M35 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:28.37 15 15

7 439 GABRIELLI CARLO 1980 M35 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 00:31.13 14 14

Master 40 (M40) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 387 DI TRANI SIMONE 1975 M40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:25.59 20 20

2 481 DEMO ENRICO 1977 M40 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:27.14 19 19

3 656 FABBRICATORE ALESSANDRO 1978 M40 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:28.09 18 18

4 492 CIMINO MASSIMO 1978 M40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:29.14 17 17

5 395 GOFFO MAURO 1976 M40 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:29.32 16 16

6 423 GAI MARCO 1977 M40 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:30.19 15 15

7 486 VOLPE FABIO ALBERTO 1977 M40 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:30.21 14 14

8 493 CINUS SIMONE 1977 M40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:30.44 13 13

9 440 GERMINARIO DANIELE 1979 M40 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 00:40.47 12 12

Master 45 (M45) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 381 MEOLI MAURIZIO 1970 M45 A130122 - A.S.D. BORGARETTO '75 00:24.09 20 20

2 645 BLONDA ROCCO 1970 M45 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 00:25.03 19 19

3 350 MINGOZZI ANTONIO 1972 M45 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:25.09 18 18

4 306 LACOPO ANGELO 1971 M45 TO257 - ASD FILMAR RUNNING 00:25.45 17 -

5 309 OLIVETTI ANDREA 1973 M45 TO257 - ASD FILMAR RUNNING 00:25.57 16 -

6 415 ZANETTI ADRIANO 1974 M45 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:26.46 15 17

7 376 WOOD MAURIZIO GIUSEPPE 1972 M45 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:26.53 14 16

8 352 MONTANARI CESARE 1971 M45 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:27.17 13 15

9 421 DINOIA DONATO 1971 M45 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:27.24 12 14

10 249 NICOSIA GIANLUCA 1974 M45 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:27.43 11 13

11 639 MASSONE DAVIDE 1970 M45 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:29.15 10 12

12 270 GIANUSSO CRISTIAN 1973 M45 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:29.31 9 11

13 307 MINGRONE LUCA FRANCESCO 1971 M45 A120279 - A.S.D. FILMAR 00:29.42 8 10

14 647 GIULIANI PIETRO 1971 M45 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:29.46 7 9

15 660 SAMMARRUCO LUCA 1971 M45 A130753 - A.S.D. TO 021 00:29.52 6 8

16 344 CRIVELLO MASSIMO 1972 M45 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:30.25 5 7

17 340 ARGENTINO GIOVANNI 1974 M45 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:31.01 4 6

18 348 GIORGI FULVIO 1973 M45 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:31.07 3 5

19 479 VISENTIN ALESSANDRO 1972 M45 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:31.11 2 4

20 445 MANCIN FABIO 1972 M45 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:31.57 1 -

21 622 COPPOLA ALFONSO 1972 M45 A130753 - A.S.D. TO 021 00:32.21 1 3

22 334 SARTORIS LUCA 1970 M45 A120279 - A.S.D. FILMAR 00:33.00 1 2

23 417 BERARDO MARCO ROBERTO 1971 M45 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 00:33.42 1 1

24 252 BALDASSARRE ERASMO 1974 M45 A050423 - CRAL G.T.T. 00:34.16 1 1

25 469 TOMASI MASSIMO 1970 M45 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:37.12 1 1

26 449 NAPOLITANO ROSARIO 1972 M45 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:37.24 1 -

27 272 PANZALIS MARCELLO 1972 M45 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:38.25 1 1

28 489 BATTISTI VALTER 1970 M45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:38.53 1 1



Master 50 (M50) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 346 ELIFANI DAVIDE 1969 M50 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:24.07 20 20

2 354 RIU ANDREA 1968 M50 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:25.01 19 19

3 433 ROMEO FRANCESCO 1966 M50 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:25.37 18 18

4 497 GIGLIO GIOVANNI 1969 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:26.56 17 17

5 487 AMADIO VITO 1969 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:27.40 16 16

6 276 CHIABOTTO GIORGIO 1967 M50 TO257 - ASD FILMAR RUNNING 00:27.58 15 -

7 379 POZZATI MASSIMO 1969 M50 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00:28.24 14 15

8 642 VRANCEANU ION 1969 M50 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00:28.44 13 14

9 416 ZITO ARCANGELO 1965 M50 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:28.56 12 13

10 409 CAMUSO TOMMASO 1965 M50 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:29.07 11 12

11 646 TESTA LIVIO 1967 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:30.18 10 11

12 243 PALLADINO ROSARIO 1967 M50 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO APS 00:30.23 9 10

13 400 DE SIMONE DOMENICO 1966 M50 A130747 - G.S.P.T. 75 00:32.27 8 9

14 664 LICARI ROBERTO 1967 M50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:32.32 7 8

15 429 MITTICA MAURILIO 1969 M50 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:32.42 6 7

16 377 GALLO FABIO 1967 M50 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00:32.47 5 6

17 353 PARGALIA LUIGI 1968 M50 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:32.47 4 5

18 357 VOLPATTO SIMONE 1968 M50 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:32.56 3 4

19 402 MEGNA GAETANO 1967 M50 A130747 - G.S.P.T. 75 00:33.03 2 3

20 584 PIANTONI STEFANO 1965 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:33.22 1 2

21 662 RUSSO LORENZO 1968 M50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:33.31 1 1

22 430 NDIONE KHAMATH 1965 M50 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:33.51 1 1

23 422 FERRARO ANGELO 1966 M50 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:33.52 1 1

24 457 AZARIO MASSIMO 1965 M50 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:34.01 1 1

25 393 SERRATRICE ALBERTO 1967 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:35.13 1 1

26 404 AGOSTINI GIORGIO 1967 M50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:36.58 1 1

27 666 FORMISANO VALTER 1965 M50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:37.46 1 1

28 491 CAPITANI VALTER 1965 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:38.49 1 1

29 659 TARANTINO GIUSEPPE 1969 M50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:40.53 1 1

Master 55 (M55) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 428 MINARDI MICHELE 1960 M55 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:26.54 20 20

2 390 MENICHELLI ELVIGIO 1961 M55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:27.38 19 19

3 644 BOER MAURO 1962 M55 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 00:28.23 18 -

4 431 PASCALE VITANTONIO 1964 M55 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:29.34 17 18

5 383 DUGO GIOACCHINO 1964 M55 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:29.55 16 17

6 396 PERINO STEFANO 1964 M55 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:30.04 15 16

7 636 AMERIO ANDREA 1960 M55 TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00:30.05 14 -

8 308 NALLI MASSIMO 1963 M55 TO257 - ASD FILMAR RUNNING 00:30.20 13 -

9 483 FREGUGLIA LODOVICO 1962 M55 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:31.52 12 15

10 438 FOINI GIUSEPPE 1963 M55 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 00:33.11 11 14

11 640 DI VALENTIN FABRIZIO 1962 M55 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00:33.15 10 13

12 384 CASAPIERI MARIO 1963 M55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:33.32 9 12

13 403 AGOSTINI ETTORE 1962 M55 A130753 - A.S.D. TO 021 00:33.49 8 11

14 267 BARBUTO RAFFAELE 1963 M55 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:33.54 7 10

15 472 SPIRITO ADRIANO 1963 M55 A050423 - CRAL G.T.T. 00:34.17 6 9

16 459 CURTO PIETRO 1962 M55 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:34.36 5 8

17 663 PELUSO RENATO 1961 M55 A130753 - A.S.D. TO 021 00:35.12 4 7

18 268 DELL'ACCIO FABRIZIO 1964 M55 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:36.44 3 6

19 475 MARABOTTO SERGIO 1963 M55 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:38.00 2 5

20 436 VIOLA EVARISTO 1964 M55 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:39.28 1 4

21 460 GUALDI ROBERTO 1963 M55 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:40.32 1 3

22 426 LUCERNI MASSIMO 1961 M55 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:43.31 1 2



Master 60 (M60) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 401 DIAFERIO RUGGIERO 1958 M60 A130747 - G.S.P.T. 75 00:25.51 20 20

2 499 LANDINO FERDINANDO 1957 M60 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:26.40 19 19

3 425 LEMBO DOMENICO 1958 M60 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:27.14 18 18

4 398 BELCASTRO DOMENICO 1956 M60 A130747 - G.S.P.T. 75 00:27.46 17 17

5 407 GIBELLO ROBERTO 1957 M60 A130753 - A.S.D. TO 021 00:27.54 16 16

6 244 PIAZZA BRUNO 1957 M60 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO APS 00:28.38 15 15

7 242 CAPPELLO AGOSTINO 1955 M60 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO APS 00:29.49 14 14

8 488 ARDO' PAOLO 1956 M60 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:30.22 13 13

9 349 IACOVELLI PIERO 1956 M60 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:30.32 12 12

10 463 SINOPOLI ELIO 1957 M60 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:30.49 11 11

11 434 SOTTILE FRANCO 1958 M60 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:30.57 10 10

12 473 CAPOLONGO CELESTINO 1956 M60 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:30.57 9 9

13 388 MAZZARINO DANTE 1958 M60 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:31.22 8 8

14 480 BISTERZO GIANCARLO 1956 M60 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:31.53 7 7

15 437 VRUNA MARIO 1955 M60 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:32.11 6 6

16 653 FRANCO DARIO 1958 M60 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00:32.43 5 5

17 484 SAGGIORATO WILLIAM 1955 M60 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:32.59 4 4

18 338 ANDILORO GIOVANNI 1956 M60 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:33.05 3 3

19 245 DOMENEGHETTI CLAUDIO 1956 M60 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:34.21 2 2

20 465 VIGNOGNA ANGIOLINO 1955 M60 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:34.33 1 1

21 451 PRINZIS LUCIANO 1959 M60 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:35.08 1 -

22 427 MARCHESAN ALDO 1959 M60 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:35.24 1 1

23 635 BELLOMO GABRIELE 1955 M60 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00:44.16 1 1

24 616 AIMASSO FRANCO 1959 M60 A130753 - A.S.D. TO 021 00:44.45 1 1

25 452 SICARI ANTONINO 1955 M60 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:46.20 1 -

Master 65 (M65) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 461 PISANI CARLO 1953 M65 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:28.54 20 20

2 648 VALLE CLAUDIO 1954 M65 AT001 - S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00:30.26 19 -

3 482 DEMO MARIO DOMENICO 1952 M65 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:33.07 18 19

4 661 SABATINO LUIGI 1952 M65 A130753 - A.S.D. TO 021 00:33.27 17 18

5 450 NIDO MAURO 1951 M65 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:33.59 16 -

6 413 PERRELLA ANTONIO 1953 M65 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:35.01 15 17

7 453 VAUDAGNA MARIO 1954 M65 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:35.08 14 -

8 397 ANDRIONE PIER GIORGIO 1953 M65 A130747 - G.S.P.T. 75 00:35.26 13 16

9 419 ALESSI CALOGERO 1954 M65 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:35.52 12 15

10 262 GALATI SALVATORE 1952 M65 A050423 - CRAL G.T.T. 00:35.56 11 14

11 595 SCAVINO GIOVANNI 1951 M65 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:37.11 10 13

12 456 MIGLIACCIO SALVATORE 1952 M65 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO APS 00:37.25 9 12

13 476 TORCHETTI ROCCO 1951 M65 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:38.58 8 11

14 610 TROMBINI MARCO RICCARDO 1954 M65 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:39.04 7 10

15 446 MARTANO GIOVANNI 1950 M65 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:41.54 6 -

16 432 PRESICCE SERENO 1950 M65 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:52.31 5 9

17 590 PIERGIOVANNI LUIGI FRANCO 1954 M65 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:52.56 4 8

18 464 VECCHIONE ANTONIO 1951 M65 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:52.58 3 7

Master 70 (M70) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 500 MAIULLARI MARIO 1946 M70 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:31.18 20 20

2 420 COPPOLA ANIELLO 1947 M70 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:31.30 19 19

3 641 BIA VALERIO 1948 M70 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 00:33.10 18 -

4 478 IACOVELLI MICHELE 1949 M70 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:33.15 17 18

5 253 DETTORI GIUSEPPE 1946 M70 A050423 - CRAL G.T.T. 00:33.24 16 17

6 444 FARETRA FRANCESCO 1946 M70 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:39.11 15 -

7 273 PRIANO ROBERTO 1948 M70 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:41.36 14 16

8 418 ALBERTIN WALTER 1948 M70 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:46.18 13 15

Master 75 (M75+) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 441 MARINO CARLO 1942 M75+ A160308 - S.D. BAUDENASCA 00:33.28 20 20

2 466 BRUNETTI BATTISTA 1943 M75+ A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:33.39 19 19

3 474 DI VIETRI PASQUALE 1942 M75+ A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:37.49 18 18

4 406 CATOLINO ROCCO 1944 M75+ A130753 - A.S.D. TO 021 00:38.13 17 17

M80 - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 618 BONELLO CESARE 1931 M75+ A130753 - A.S.D. TO 021 00:43.05 20 16

2 399 BO' AGOSTINO 1937 M75+ A130747 - G.S.P.T. 75 00:43.47 19 15

F18 - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 498 GUIOTTO CLAUDIA 1992 F25 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:26.41 20 20

2 266 GALLAN DENISE 1992 F25 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:27.49 19 19

3 485 VASONE SARA 1986 F25 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:27.50 18 18

4 355 SCALVINI SERENA 1988 F25 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:27.53 17 17

5 264 CIRILLO GIOVE FRANCESCA 1988 F25 A050874 - A.S.D. CircuiT TRAINING - GIANNONE RUNNING00:28.35 16 16

6 378 GARBOLINO ELISA 1993 F25 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00:29.37 15 15

7 649 PONTONIO FILOMENA 1989 F25 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:31.11 14 14

8 274 QUACECI ELENA 2001 F18 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:32.59 13 20

9 380 SCACCIA CRISTINA 1986 F25 TO265 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00:33.17 12 -



Master 35 (F35) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 356 VITALI SIMONA 1982 F35 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:32.24 20 20

2 462 RIVA ELSA GIOVANNA 1982 F35 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:33.06 19 19

3 651 CRISAPULLI ELENA 1983 F35 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00:34.13 18 18

4 151 TODARO CLAUDIA 1981 F35 RUNCARD 00:35.55 - -

5 657 CARRARO ELENA ANNA 1981 F35 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:39.56 17 17

Master 40 (F40) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 405 ARACE STEFANIA 1979 F40 A130753 - A.S.D. TO 021 00:34.05 20 20

2 496 GIAI ELGA 1975 F40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:35.18 19 19

3 277 DESTEFANIS SILVIA 1975 F40 A120279 - A.S.D. FILMAR 00:39.10 18 18

Master 45 (F45) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 592 RAO LAURA 1974 F45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:27.26 20 20

2 392 NEGRO DANIELA 1973 F45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:29.58 19 19

3 271 GIANUSSO SAMANTA 1974 F45 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:31.49 18 18

4 343 CONGIU MARIA 1971 F45 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:32.15 17 17

5 389 MEDRANO VICHARRA ROSA MARLENE 1970 F45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:34.42 16 16

6 458 CENNA CARLA 1970 F45 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:36.18 15 15

7 665 IEMMA PATRIZIA 1971 F45 A130753 - A.S.D. TO 021 00:40.58 14 14

8 623 DEPAOLI ROSANNA 1971 F45 A130753 - A.S.D. TO 021 00:42.35 13 13

Master 50 (F50) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 467 FABBRO MARISA 1966 F50 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:31.16 20 20

2 342 CASON ELISABETTA 1966 F50 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:31.21 19 19

3 386 CERNUSCO BARBARA 1969 F50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:32.13 18 18

4 470 BONETTI SONIA 1967 F50 A050423 - CRAL G.T.T. 00:32.18 17 17

5 443 CARE' MARIA CONCETTA 1965 F50 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:33.58 16 -

6 655 MOSELLI LAURA ANNA MARIA 1966 F50 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:35.16 15 16

7 336 VIAPIANA ELISABETTA 1967 F50 TO257 - ASD FILMAR RUNNING 00:35.55 14 -

8 391 NATTA ALESSANDRA 1966 F50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:36.58 13 15

9 265 ENIPEO LAURA 1969 F50 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:37.04 12 14

10 335 SILEO VITINA 1969 F50 TO257 - ASD FILMAR RUNNING 00:38.09 11 -

11 347 GIORDANO SIMONETTA 1966 F50 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:38.27 10 13

12 658 TROMBETTA GABRIELLA 1965 F50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:44.44 9 12

Master 55 (F55) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 643 OZELLA MARILENA 1962 F55 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 00:35.33 20 -

2 410 D'AMBROSIO NATALIA 1961 F55 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:36.40 19 20

3 580 MATRELLA ROSETTA 1962 F55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:36.53 18 19

4 447 MARTELLO BRUNA 1960 F55 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:37.45 17 -

5 594 RITONDO MARIA 1964 F55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:38.04 16 18

6 773 DURANTE MARIA LIVIANA 1964 F55 A130753 - A.S.D. TO 021 00:43.57 15 17

Master 60 (F60) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 652 TRON ANITA 1955 F60 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00:33.13 20 20

2 394 GARRASI MARIA SOFIA 1955 F60 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:38.40 19 19

3 408 M PALMA CYNTHIA 1958 F60 A130753 - A.S.D. TO 021 00:39.16 18 18

4 341 AZZOLINA LUCIA 1958 F60 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:41.06 17 17

5 345 DE SIMONE FRANCESCA 1958 F60 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:42.37 16 16

6 617 BELLINO IRENE MAGDA 1956 F60 A130753 - A.S.D. TO 021 00:43.50 15 15

Master 65 (F65) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 251 NAVACCHIA MARIA GRAZIA 1952 F65 A050386 - C.R.A.L. A.M.I.A.T. A.S.D. 00:30.56 20 20

2 263 SCARCIGLIA ANNA RITA 1953 F65 A050423 - CRAL G.T.T. 00:38.58 19 19

3 495 GATTUSO ERICA 1954 F65 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:49.31 18 18

Master 70 (F70) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 468 PIDDIU MARIA BONARIA 1948 F70 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:37.50 20 20

2 435 TONIETTI FRANCA 1947 F70 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:50.22 19 19

Master 75 (F75+) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 494 DANIELIS CLAUDIA 1944 F75+ A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:42.26 20 20

2 442 STEFANI GRAZIELLA 1943 F75+ A160308 - S.D. BAUDENASCA 00:45.15 19 19

F80 - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 490 CALLEGARI VENERINA MAGDA 1939 F75+ A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:50.54 20 18



     CATEGORIE GIOVANILI
Esordienti C (EMC) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 1030 GIOVINETTO ALBERTO - - A130646 - A.S.D. DORATLETICA - 20 20

2 1018 BELPIEDE SIMONE 2013 EMC A120279 - A.S.D. FILMAR - 19 19

3 1012 MARZOCCA MARCO 2013 EMC A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 18 18

4 1039 GOFFO CRISTIAN PIERO 2012 EMC A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE - 17 17

5 1003 MANSOUR MOHAMMED 2014 EMC A051467 - A.S.D.C ATLETICA BALON - 16 16

6 1031 MASSANO EMANUELE 2012 EMC A130646 - A.S.D. DORATLETICA - 15 15

7 1022 GASTALDI RICCARDO 2012 EMC A120279 - A.S.D. FILMAR - 14 14

8 1044 MAFFEI LEONIDA 2013 EMC A140358 - POL. DIL. BAIRESE - 13 13

Esordienti C (EFC) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 1021 FERRERO LUDOVICA 2012 EFC A120279 - A.S.D. FILMAR - 20 20

2 1017 BATTIATO SERENA 2013 EFC A120279 - A.S.D. FILMAR - 19 19

Esordienti B (EMB) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 1007 GIANUSSO JACOPO 2010 EMB A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 20 20

2 1014 MITTICA ALESSANDRO 2010 EMB A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 19 19

3 1004 ZABRAOUI ADAM 2010 EMB A051467 - A.S.D.C ATLETICA BALON - 18 18

4 1035 PATRAS CRISTIAN ANDREI 2011 EMB A130646 - A.S.D. DORATLETICA - 17 17

5 1036 SANDRONE YURI 2011 EMB A130646 - A.S.D. DORATLETICA - 16 16

6 1038 SICALI GIOVANNI 2010 EMB A130646 - A.S.D. DORATLETICA - 15 15

7 1002 EL JAMOUSSI YOUNESS 2010 EMB A051467 - A.S.D.C ATLETICA BALON - 14 14

Esordienti B (EFB) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 1027 MONTANARI MARTINA 2010 EFB A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA - 20 20

2 1026 MONTANARI CHIARA 2010 EFB A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA - 19 19

3 1043 MAFFEI ELEONORA 2011 EFB A140358 - POL. DIL. BAIRESE - 18 18

Esordienti A (EMA) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 1013 MARZOCCA MATTEO 2009 EMA A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 20 20

2 1025 GIORGI NICOLO' 2008 EMA A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA - 19 19

3 1028 BATTISTI PAOLO 2008 EMA A130646 - A.S.D. DORATLETICA - 18 18

4 101097 ATIK ADAM 2009 EMA A051467 - A.S.D.C ATLETICA BALON - 17 17

5 1019 CAVEGLIA PRACHIN DAVIDE 2008 EMA A120279 - A.S.D. FILMAR - 16 16

6 1047 VRANCEANU VASILE MAURITIO 2008 EMA A140358 - POL. DIL. BAIRESE - 15 15

7 1046 MANIERI ELIA 2009 EMA A140358 - POL. DIL. BAIRESE - 14 14

8 1023 MEROLA FEDERICO 2009 EMA A120279 - A.S.D. FILMAR - 13 13

9 1024 CRIVELLO MATTEO 2009 EMA A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA - 12 12

10 1005 ZABRAOUI AIMAN 2008 EMA A051467 - A.S.D.C ATLETICA BALON - 11 11

Esordienti A (EFA) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 1042 CRAVETTO NICOLE 2009 EFA A140358 - POL. DIL. BAIRESE - 20 20

2 1040 GOFFO DESIRE' 2009 EFA A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE - 19 19

3 1010 LAHKIM RABHA 2009 EFA A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 18 18

Ragazzi (RM) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 1011 LUDERIN RICCARDO 2007 RM A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 20 20

2 1008 GIANUSSO YURI 2007 RM A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 19 19

3 1001 EL JAMOUSSI HAMZA 2007 RM A051467 - A.S.D.C ATLETICA BALON - 18 18

4 1032 MASSANO FRANCESCO 2006 RM A130646 - A.S.D. DORATLETICA - 17 17

5 1029 D'AURIA EDOARDO 2006 RM A130646 - A.S.D. DORATLETICA - 16 16

Ragazze (RF) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 1009 LAHKIM FATIMA 2007 RF A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 20 20

2 1045 MANIERI CAROLINA 2007 RF A140358 - POL. DIL. BAIRESE - 19 19

Cadetti (CM) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 1048 PERONA LUCA 2005 CM A140358 - POL. DIL. BAIRESE - 20 20

2 1015 MITTICA LORENZO 2005 CM A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 19 19

3 1006 BORSELLO LORENZO 2004 CM A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 18 18

4 1020 CAVEGLIA PRANCHIN SIMONE 2005 CM A120279 - A.S.D. FILMAR - 17 17



Allievi (AM) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 1034 OSLER NICOLO' 2002 AM A130646 - A.S.D. DORATLETICA - 20 20

2 1033 MUSSINO DAVIDE 2002 AM A130646 - A.S.D. DORATLETICA - 19 19

3 1041 CAVACIUTI GABRIELE 2003 AM A140358 - POL. DIL. BAIRESE - 18 18

4 1037 SERRATRICE MIRCO 2002 AM A130646 - A.S.D. DORATLETICA - 17 17

Allieve (AF) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 1016 VALLE VIRGINIA 2003 AF A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 20 20



 CLASSIFICA DI SOCIETA' A PUNTEGGIO

Pos. Società Punti Pres.
Punti 

Maschi
Pres. 

Maschi
Punti 
Donne

Pres. 
Donne

1 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 211 11 153 8 58 3
2 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 190 11 190 11 0 0
3 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 137 8 80 5 57 3
4 A120279 - A.S.D. FILMAR 118 7 79 5 39 2
5 A051467 - A.S.D.C ATLETICA BALON 94 6 94 6 0 0
6 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 70 4 31 2 39 2
7 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 36 2 17 1 19 1

Pos. Società Punti Pres.
Punti 

Maschi
Pres. 

Maschi
Punti 
Donne

Pres. 
Donne

1 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 438 32 221 20 217 12
2 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 290 23 174 16 116 7
3 A130753 - A.S.D. TO 021 205 21 101 14 104 7
4 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 195 19 176 18 19 1
5 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 178 12 127 9 51 3
6 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 128 9 110 8 18 1
7 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 112 12 81 10 31 2
8 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 101 11 68 9 33 2
9 A050423 - CRAL G.T.T. 89 7 53 5 36 2
10 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 86 6 46 4 40 2
11 TO257 - ASD FILMAR RUNNING 86 6 61 4 25 2
12 A130747 - G.S.P.T. 75 79 6 79 6 0 0
13 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 78 10 44 8 34 2
14 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 74 7 41 5 33 2
15 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 56 3 36 2 20 1
16 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 55 4 55 4 0 0
17 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 50 3 31 2 19 1
18 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO APS 47 4 47 4 0 0
19 A160308 - S.D. BAUDENASCA 39 2 20 1 19 1
20 A130122 - A.S.D. BORGARETTO '75 38 2 38 2 0 0
21 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 33 2 33 2 0 0
22 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 31 2 0 0 31 2
23 A120279 - A.S.D. FILMAR 27 3 9 2 18 1
24 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 25 2 5 1 20 1
25 A050386 - C.R.A.L. A.M.I.A.T. A.S.D. 20 1 0 0 20 1
26 AT001 - S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19 1 19 1 0 0
27 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 19 1 19 1 0 0
28 A.S.D. CircuiT TRAINING - GIANNONE RUNNING 16 1 0 0 16 1
29 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 14 1 0 0 14 1
30 TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 14 1 14 1 0 0
31 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 13 1 13 1 0 0
32 TO100 - ATLETICA VENTUROLI 12 1 12 1 0 0
33 TO265 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 12 1 0 0 12 1
34 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 1 1 1 1 0 0

Giovani

Adulti



  CLASSIFICA DI SOCIETA' NUMEROSE

Pos. Società Atleti Giovani Adulti

1 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 43 11 32
2 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 27 4 23
3 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 23 11 12
4 A130753 - A.S.D. TO 021 21 0 21
5 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 19 0 19
6 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 12 0 12
7 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 11 0 11
8 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 10 0 10
9 A120279 - A.S.D. FILMAR 10 7 3
10 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 9 0 9
11 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 8 8 0
12 A050423 - CRAL G.T.T. 7 0 7
13 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 7 0 7
14 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 6 0 6
15 A051467 - A.S.D.C ATLETICA BALON 6 6 0
16 A130747 - G.S.P.T. 75 6 0 6
17 TO257 - ASD FILMAR RUNNING 6 0 6
18 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 5 2 3
19 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO APS 4 0 4
20 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 4 0 4
21 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 3 0 3
22 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 2 0 2
23 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 2 0 2
24 A130122 - A.S.D. BORGARETTO '75 2 0 2
25 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 2 0 2
26 A160308 - S.D. BAUDENASCA 2 0 2
27 A050386 - C.R.A.L. A.M.I.A.T. A.S.D. 1 0 1
28 A050874 - A.S.D. CircuiT TRAINING - GIANNONE RUNNING 1 0 1
29 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 1 0 1
30 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1 0 1
31 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 1 0 1
32 AT001 - S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1 0 1
33 TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 1 0 1
34 TO100 - ATLETICA VENTUROLI 1 0 1
35 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 1 0 1
36 TO265 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 1 0 1

Pos. Società Atleti Giovani Adulti

1 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 11 8 3
2 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 11 11 0
3 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 8 5 3
4 A120279 - A.S.D. FILMAR 7 5 2
5 A051467 - A.S.D.C ATLETICA BALON 6 6 0
6 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 4 2 2
7 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 2 1 1

Giovani+Adulti

Giovani



Pos. Società Atleti Maschi Donne

1 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 32 20 12
2 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 23 16 7
3 A130753 - A.S.D. TO 021 21 14 7
4 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 19 18 1
5 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 12 10 2
6 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 12 9 3
7 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 11 9 2
8 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 10 8 2
9 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 9 8 1
10 A050423 - CRAL G.T.T. 7 5 2
11 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 7 5 2
12 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 6 4 2
13 A130747 - G.S.P.T. 75 6 6 0
14 TO257 - ASD FILMAR RUNNING 6 4 2
15 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO APS 4 4 0
16 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 4 4 0
17 A120279 - A.S.D. FILMAR 3 2 1
18 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 3 2 1
19 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 3 2 1
20 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 2 0 2
21 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 2 2 0
22 A130122 - A.S.D. BORGARETTO '75 2 2 0
23 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 2 1 1
24 A160308 - S.D. BAUDENASCA 2 1 1
25 A050386 - C.R.A.L. A.M.I.A.T. A.S.D. 1 0 1
26 A050874 - A.S.D. CircuiT TRAINING - GIANNONE RUNNING 1 0 1
27 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 1 0 1
28 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1 1 0
29 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 1 1 0
30 AT001 - S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1 1 0
31 TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 1 1 0
32 TO100 - ATLETICA VENTUROLI 1 1 0
33 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 1 1 0
34 TO265 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 1 0 1

Adulti


